



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०१०९५०३१०१ थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका											
१	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	जना	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	जना	३५,२०,०००.००	३५,२०,०००.००	३५,२०,०००.००	३५,२०,०००.००	१,४०,८०,०००.००
३	पारिश्रमिक पदाधिकारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	जना	०.००	०.००	३०,००,०००.००	३०,००,०००.००	६०,००,०००.००
४	पारिश्रमिक पदाधिकारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	जना	६,००,०००.००	६,००,०००.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००
५	पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	जना	०.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००
६	स्थानीय भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	जना	१,५३,०००.००	१,५३,०००.००	१,५३,०००.००	१,५३,०००.००	६,१२,०००.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	जना	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
८	अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	जना	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
९	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	जना	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
१०	संचार महशुल	संचार तथा सूचना प्रबिधि	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	५,५०,०००.००	५,५०,०००.००	०.००	०.००	११,००,०००.००
११	संचार महशुल	संचार तथा सूचना प्रबिधि	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०.००	०.००	५,५०,०००.००	५,५०,०००.००	११,००,०००.००
१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन कृषि एम्बुलेन्स, एम्बुलेन्स, JCB, BULL)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	६,००,०००.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००	२४,००,०००.००
१३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००	६,००,०००.००
१४	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड -	१	गोटा	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		प्रशासनिक		प्रदेश सरकार - नगद							
१५	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
१६	सवारी साधन मर्मत खर्च (कृषि एम्बुलेन्स, एम्बुलेन्स, JCB, BULL)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
१७	सवारी साधन मर्मत खर्च (कृषि एम्बुलेन्स, एम्बुलेन्स, JCB, BULL)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	५,५०,०००.००	५,५०,०००.००	०.००	०.००	११,००,०००.००
१८	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	गोटा	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१९	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	गोटा	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२०	कार्यालय संचालनका लागी मशलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
२१	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२२	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	गोटा	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२३	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२४	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	संचार तथा सूचना प्रबिधि	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
२५	योजना किताब तथा बजेट निती तथा कार्यक्रमहरुको पुस्तक छपाई	संचार तथा सूचना प्रबिधि	२२३१५	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	८,०९,०००.००	०.००	०.००	०.००	८,०९,०००.००
२६	ओगानेम दरबारको खोज अनुसन्धान तथा उत्खनन	भाषा तथा संस्कृति	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	०.००	७,००,०००.००
२७	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
२८	पंजीकरण व्यवस्थापनको लागी मेशनरी औजार खरिद तथा विविध खर्च	तथ्यांक प्रणाली	२२४१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	३,१०,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,१०,०००.००
२९	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	जना	१७,१२,५००.००	१७,१२,५००.००	१७,१२,५००.००	१७,१२,५००.००	६८,५०,०००.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३०	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	जना	२,८०१.००	०.००	०.००	०.००	२,८०१.००
३१	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	जना	३,६२,५००.००	३,६२,५००.००	३,६२,५००.००	३,६२,५००.००	१४,५०,०००.००
३२	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	जना	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
३३	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	जना	२१,७५,०००.००	२१,७५,०००.००	२१,७५,०००.००	२१,७५,०००.००	८७,००,०००.००
३४	जनकल्याण मा.वि.कम्प्युटर कक्षा संचालन-४	शिक्षा	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३५	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
३६	कृषि तथा पशु सम्बन्धी कार्यक्रम-२	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३७	कृषि पेशा र किसानको होसला, सम्मान र पहिचान बढाउने कार्यक्रम RAW-Revolutionary Agriculture war	कृषि	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
३८	गाउँपालिका तथा वडा कार्यालयहरुको सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम	वित्तीय सुशासन	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	४,९९,९९९.००	०.००	०.००	०.००	४,९९,९९९.००
३९	गाउँपालिका भित्रका नागरिकहरुको मृत्यु पश्चात सम्मान कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	जना	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
४०	समृद्ध थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१,९७,२००.००	०.००	०.००	०.००	१,९७,२००.००
४१	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	जना	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००
४२	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	जना	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	८,००,०००.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४३	गाउँपालिका भित्र रहेका सडक / वाटोहरुको लगत कट्टी तथा अन्य विविध खर्च	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
४४	जिमी राई उत्थान समाज	भाषा तथा संस्कृति	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	०.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	०.००	७,००,०००.००
४५	थुलुङ दुधकोशी प्रज्ञा प्रतिष्ठान गठन	भाषा तथा संस्कृति	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
४६	दुधकोशी अस्पतामा कार्यरत कर्मचारीहरुको पारिश्रमिक, कार्यालय संचालन खर्च, औषधी खरिद तथा दुवानी खर्च, ईन्टरनेट, विद्युत महशुल तथा विविध खर्च	स्वास्थ्य	२२७११	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	५०,००,०००.००
४७	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	१८,००,०००.००
४८	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४९	दुधकोशी बहुप्राविधिक शिक्षालय संचालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२६४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय	४	पटक	५,५०,०००.००	५,५०,०००.००	५,५०,०००.००	५,५०,०००.००	२२,००,०००.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				सरकार - नगद							
५०	छात्रवृत्ति तथा पुरस्कार कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	जना	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
५१	उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	जना	२,२४,७८६.००	२,२४,७८६.००	२,२४,७८६.००	२,२४,७८६.००	८,९९,१४४.००
५२	प्रकोप व्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	९,००,०००.००
५३	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
५४	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	३,९३,८५९.००	०.००	०.००	०.००	३,९३,८५९.००
५५	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	२,७८,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,७८,०००.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५६	थुलुङ राई प्रतिष्ठान	सम्पदा पूर्वाधार	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	०.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	०.००	७,००,०००.००
५७	सवारी साधन खरिद	यातयात पूर्वाधार	३११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	४८,३९,०००.००	०.००	०.००	०.००	४८,३९,०००.००
५८	सवारी साधन खरिद	शिक्षा	३११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
५९	मेशनरी औजार (एसि.खरिद तथा जडान)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	४,७१,९४१.००	०.००	०.००	०.००	४,७१,९४१.००
६०	मेशनरी तथा औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	२,५०,८१०.००	२,५०,८१०.००	२,५०,८१०.००	२,५०,८१०.००	१०,०३,२४०.००
६१	कार्यालयको लागी फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
६२	कार्यालयको लागी फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	९०,०००.००	०.००	०.००	०.००	९०,०००.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
६४	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
६५	बुद्ध आ.वि. फर्निचर तथा व्यवस्थापन जुबु -५	शिक्षा	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	०.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	०.००	३,५०,०००.००
६६	शुशिला देवी आ.वि. छाना तथा फर्निचर व्यवस्थापन-३	शिक्षा	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
६७	खनियाखर्क हंकाई सडक ट्रायक ओपन-४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	मि.	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
६८	खोस्का सेसार्दु सडक ट्रायक ओपन	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
६९	जेप्से सानेरो सडक निर्माण लोखिम	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
७०	जोगरा वि.क. टोल सडक ग्याविन वाल निर्माण-१	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार -	४	मि.	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				समानिकरण अनुदान							
७१	ठुलुङ्गा सडक ट्रयाक ओपन तथा स्तर उन्नती-२	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	मि.	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
७२	डाँडा खर्क सडक ट्रयाक ओपन	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	मि.	६,२५,७४०.००	०.००	०.००	०.००	६,२५,७४०.००
७३	डाँडा खर्क सडक ट्रयाक ओपन-४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	मि.	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
७४	तोरीखोरे सडक स्तर उन्नती-६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	मि.	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
७५	थुमसंग्राह ओखरे सडक-६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	मि.	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
७६	पंचन थाम डाँडा NCL Tower जाने सडक निर्माण-३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००
७७	पंचन देखी अम्रास सम्म सडक स्तर उन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	७९,२४,६६१.००	०.००	०.००	०.००	७९,२४,६६१.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७८	पंचन देखी अम्रास सम्म सडक स्तर उन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३०,११,०००.००	०.००	०.००	०.००	३०,११,०००.००
७९	पाङ्ग्रेपानी हुदै पंचन भोर्लेनी सडक ट्रयाक ओपन-२	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	मि.	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
८०	बोजेपानी देखी जोरधार भोटेबिसाउने सडक स्तर उन्नती-२	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	मि.	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
८१	मावरा पेशकु सडक निर्माण-९	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
८२	मासेप देखी लाउसेप सम्म सडक सरसफाई-८	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
८३	लुचि सुम्बु सडक ट्रयाक ओपन-७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
८४	लिखेप चिर्कु लोवातार सडक निर्माण तथा स्तरउन्नती-९	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
८५	विदेशीटार भालार्म भेन्दाखर्क सडक स्तरी उन्नती-३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार -	४	मि.	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	३,५०,०००.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				समानिकरण अनुदान							
८६	साउने खोला र मन्देपु खोला झोलुङ्गे पुल साझेदारी कार्यक्रम	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	५,७५,०००.००	५,७५,०००.००	५,७५,०००.००	५,७५,०००.००	२३,००,०००.००
८७	सिद्धडाँडा देउराली सडक स्तर उन्नती तथा ट्रायाक ओपन-१	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	मि.	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
८८	सिमखर्क रुकुरा सडक स्तर उन्नती-१	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	मि.	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
८९	दाम्ली सिचाई आयोजना-५	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	मि.	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
९०	बर्मा दलित टोल दिङ्गेल खानेपानी निर्माण-८	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
९१	३१५ MM को HDP पाईप खरिद-४	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	मि.	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
९२	खानेपानी बोर्ड	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
९३	दलित बस्ति वलंङ्ग हिल ट्याङ्क खरिद-४	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
९४	१० शैयाको अस्पताल निर्माण भुक्तानी-५	स्वास्थ्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	२६,१०,१२३.९४	०.००	२६,१०,१२३.९४
९५	अग्रस आ.वि २ कोठे भवन निर्माण-८	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	२,३७,५००.००	२,३७,५००.००	२,३७,५००.००	२,३७,५००.००	९,५०,०००.००
९६	अरुणिमा संस्थाको व्यवस्थापन-९	भवन, आवास तथा सहर विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
९७	आषिष प्रशंसा मण्डली, भान्सा घर निर्माण तथा मर्मत संभार-६	भवन, आवास तथा सहर विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	समूह	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
९८	एलिहोम ज्योती प्रशंसा मण्डली भवन निर्माण-८	भवन, आवास तथा सहर विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
९९	ओगानेम दरबारको लागी गेट निर्माण	भवन, आवास तथा सहर विकास	३११५९	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१००	कालिका आधारभुत विद्यालय-५	भवन, आवास तथा सहर विकास	३११५९	नेपाल सरकार -	४	पटक	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				समानिकरण अनुदान							
१०१	किराँत मुन्धुम संस्कृत पार्क निर्माण तथा व्यवस्थापन-३	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१०२	खेल मैदान निर्माण नाम्से-७	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
१०३	चन्द्रकला आ.वि.२ कोठे भवन-९	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
१०४	चेराखु खेल मैदान निर्माण-७	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१०५	जालिम पोखरीको संरक्षण तथा व्यवस्थापन	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
१०६	जीवन ज्योती मा.वि.छात्रावास व्यवस्थापन-२	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१०७	टेकेप सामुदायिक भवन-५	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१०८	थुलुङ दुधकोशी खेल ग्राम निर्माण	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	५०,००,०००.००	५०,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,००,०००.००
१०९	थुलुङ दुधकोशी खेल ग्राम निर्माणमा पहिरो नियन्त्रण कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५,७५,०००.००	५,७५,०००.००	५,७५,०००.००	५,७५,०००.००	२३,००,०००.००
११०	थुलुङ दुधकोशी सहिद प्रतिष्ठान	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
१११	थुलुङ संग्रालय स्थापना देउसा -८	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
११२	दुधकोशी नदीमा ह्युम पाईप जडान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१३,००,०००.००	०.००	०.००	१३,००,०००.००
११३	दलित उज्जल भवन निर्माण-६	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
११४	नव प्रगतिशिल समुह भवन निर्माण-५	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
११५	पंचकन्या आ.वि.मुक्ली-६	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार -	४	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				समानिकरण अनुदान							
११६	फ्रेन्डसिप यूवा क्लब-६	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
११७	बालकन्या देवीको मन्दिर निर्माण-३	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
११८	भुजेल सेवा समाज शौचालय निर्माण तथा फर्निचर खरिद-१	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
११९	रन्देपु सामुदायिक भवन-६	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१२०	विरेन्द्रदोय मा.वि.गेट निर्माण-६	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	मि.	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	५,००,०००.००
१२१	विलिभर्स ईन्सटर्न चर्च व्यवस्थापन-४	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१२२	शुक्रवारे कृषि बजार व्यवस्थापन-७	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१२३	शिव पन्चायन मन्दिर लोस्कु तारघेरावार-३	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१२४	सृष्टी महाकाली मन्दिर-७	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१२५	साङगे छोलिङ्ग गुम्बा-५	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१२६	सामजुङ होसेर छोलिङ्ग गुम्बा निर्माण तथा व्यवस्थापन-१	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१२७	साविक नेले २ र ४ जोड्ने खण्डको भिर(चटान) फुटाउने-१	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	मि.	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	३,५०,०००.००
१२८	कालिका देवी मा.वि पर्खाल निर्माण-३	शिक्षा	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	मि.	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	४,५०,०००.००
८०१०९५०३१०२ प्रधानमन्त्री रोजगार शाखा											
१२९	कार्यालय संचालन तथा विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१३०	गाउँपालिकाको रोजगार व्यवस्थापन सूचना प्रणाली विकास	संचार तथा सूचना प्रविधि	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
१३१	रोजगारीको खोजिमा रहेकाहरुको क्षेत्रहरुको पहिचान तथा नक्साङ्कन कार्य	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
८०१०९५०३११८ पशु सेवा शाखा											
१३२	भैपरी आउने तथा विविध खर्च	पशुपन्छी विकास	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
१३३	औषधी खरिद तथा ढुवानी कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१३४	फ्रिज खरिद	पशुपन्छी विकास	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
१३५	ल्यापट खरिद	पशुपन्छी विकास	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८०१०९५०३११९ शिक्षा शाखा											



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१३६	ECD, कार्यालय सहयोगी र सहायक कर्मचारीहरुको थप पारिश्रमिक	शिक्षा	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	जना	२३,६१,१२५.००	२३,६१,१२५.००	२३,६१,१२५.००	२३,६१,१२५.००	९४,४४,५००.००
१३७	आ.वि. तथा मा.वि. तहका शिक्षकहरुको पारिश्रमिक	शिक्षा	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	जना	१८,७८,०३७.००	१८,७८,०३७.००	१८,७८,०३७.००	१८,७८,०३७.००	७५,१२,१४८.००
१३८	आ.वि. र मा.वि. तहका प्र.अ.भत्ता	शिक्षा	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	जना	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
१३९	ECD, आ.वि. र मा.वि तहका शिक्षक क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम, विषयगत शिक्षक बैठक, भेला र अन्तरक्रिया कार्यक्रम, प्रधानाध्यापक बैठक भेला, स्वेत पत्र २०८०, शिक्षा योजना २०८०-२०८५ अनौपचारिक शिक्षा कार्यान्वयन गर्न जनप्रतिनिधि प्र.अ., वि.व्य.स. र अभिभावक भेल	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
१४०	अध्यक्षकप रनिङ शिल्ड, राष्ट्रपति रनिङ शिल्ड जिल्ला र स्थानीय तह, तथा अन्य खेलकुद कार्यक्रममा सहभागीता खर्च	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	५०,००,०००.००
१४१	आ.व. र मा.वि तहमा प्रतिभा पहिचान तथा प्रदर्शन कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय	१	पटक	१,४३,३५२.००	०.००	०.००	०.००	१,४३,३५२.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				सरकार - नगद							
१४२	शैक्षिक कार्य पात्रो निर्माण र शैक्षिक डायरी वितरण	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१४३	कक्षा ८ को वार्षिक परिक्षा व्यवस्थापन, अनुगमन निरीक्षण तथा SEE परिक्षा व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१४४	जनता मा.वि. लोखिममा वाली विज्ञान संचालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२६४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१२,००,०००.००
१४५	जनसेवा माध्यमिक विद्यालय लोखिम	शिक्षा	२६४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	०.००	३,५०,०००.००	७,००,०००.००
१४६	विद्यालयमा ICT विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	शिक्षा	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
८०१०९५०३३२० कृषि शाखा											
१४७	उन्नत गहुँको बीउ खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	कृषि	२११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१४८	उन्नत तरकारी बीउ खरिद ढुवानी तथा वितरण	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१४९	कृषि मेला प्रदर्शनी कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१५०	जैविक मल खरिद	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१५१	तेलहन बाली उत्पादन कार्यक्रम	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	९,००,०००.००
१५२	देउसा कृषि वन स्रोत केन्द्रलाई कफि प्रशोधनका लागि इको हिमाल र गाउँपालिकाको साझेदारीमा अनुदान	कृषि	२६४११	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
८०१०९५०३३२१ स्वास्थ्य शाखा											
१५३	सामुदायिक स्वास्थ्य इकाईका कार्यरत स्वास्थ्य कर्मी र कार्यालय सहयोगीहरुको पारिश्रमिक	स्वास्थ्य	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	जना	३,९०,०००.००	३,९०,०००.००	३,९०,०००.००	३,९०,०००.००	१५,६०,०००.००
१५४	महिला स्वास्थ्य स्वायम्सेविकाको मासिक बैठक भत्ता	स्वास्थ्य	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय	४	पटक	४७,२५०.००	४७,२५०.००	४७,२५०.००	४७,२५०.००	१,८९,०००.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				सरकार - नगद							
१५५	महिला स्वास्थ्य स्वायम सेवीकाको लागी प्रोत्साहन भत्ता	स्वास्थ्य	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	४७,२५०.००	४७,२५०.००	४७,२५०.००	४७,२५०.००	१,८९,०००.००
१५६	सूचना तथा संचार र विद्युत महशुल भुक्तानी	स्वास्थ्य	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१५७	स्वास्थ्य चौकीहरुको लागि कार्यलय संचालन खर्च	स्वास्थ्य	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१५८	नवजात शिशु स्याहार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१५९	मातृ तथा आमा सुरक्षा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
१६०	अनुगमन तथा मुल्याङ्कन	स्वास्थ्य	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	जना	२८,०००.००	२८,०००.००	२८,०००.००	२८,०००.००	१,१२,०००.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१६१	औषधी खरिद तथा ढुवानी कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१७,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१७,००,०००.००
१६२	औषधी /औजार तथा भ्याक्सिन ढुवानी कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००
१६३	भिडियो एक्सरे मेशिन खरिद तथा ढुवानी	स्वास्थ्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	६,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	६,५०,०००.००
१६४	स्वास्थ्य चौकीहरुका लागी औजार उपकरण खरिद	स्वास्थ्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
१६५	स्वास्थ्य चौकीहरुका लागी औजार उपकरण खरिद	स्वास्थ्य	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८०१०९५०३१२८ सूचना प्रविधि शाखा											
१६६	CC camera installation	संचार तथा सूचना प्रविधि	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	३,३०,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,३०,०००.००
१६७	ICT system operation & maintenance , software	संचार तथा सूचना प्रविधि	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड -	१	पटक	४०,०००.००	०.००	०.००	०.००	४०,०००.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	Liscence नविकरण र ICT equipment व्यवस्थापन			संघीय सरकार - नगद							
१६८	visitor record system	संचार तथा सूचना प्रबिधि	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५,३०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,३०,०००.००
८०१०९५०३१२९ कानुनी मामीला शाखा											
१६९	पारिश्रमिक, बैठक भत्ता, कार्यालय संचालन तथा कानुनी शाखाको विविध खर्च	कानून तथा न्याय	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
८०१०९५०३१३० महिला वालवालिका तथा सामाजिक समावेशीकरण शाखा											
१७०	लैंगिक उत्तरदायी बजेट परिक्षण (GESI Audit)	वित्तीय सुशासन	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१७१	लक्षित वर्गको आयआर्जनको लागी उद्यमशिल तालिम(अचार, जुस परिकार बनाउने, सिलाई कटाई तालिम) आर्थिक तथा सामाजिक रुपमा पछि परेका महिला, दलित, बालबालिका, अपाङ्गता भएका व्यक्ति, ज्येष्ठ नागरिक, अल्पसंख्यक र सीमान्तकृत समुदायको आर्थिक सामाजिक उत्थान कार्यक्रम)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	६५,०००.००	६५,०००.००	६५,०००.००	६५,०००.००	२,६०,०००.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१७२	सामाजिक विभेद न्यूनिकरण सम्बन्धी टोल विकास संस्था तथा स्थानीय आमा समूहलाई जनचेतनामूलक तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
१७३	अन्तराष्ट्रिय नारी दिवस, ज्येष्ठ नागरिक दिवस, बालश्रम न्यूनिकरण, बालअधिकार सम्बन्धी कार्यक्रम लगायत विभिन्न दिवस	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१७४	अपाङ्गता रोकथाम तथा पूनःस्थापना सम्बन्धी साझेदारी कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	३,६१,७५०.००	३,६१,७५०.००	३,६१,७५०.००	३,६१,७५०.००	१४,४७,०००.००
१७५	घरेलु हिंसा अन्त्यको लागि बहस पैरवी तथा चेतनामूलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	७५,०००.००	७५,०००.००
१७६	लैंगिक हिंसा विरुद्धको १६ दिने अभियान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	७५,०००.००	०.००	०.००	०.००	७५,०००.००
१७७	विविध खर्च(बैठक भत्ता तथा खाजा खर्च)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३५,७५०.००	३५,७५०.००	३५,७५०.००	३५,७५०.००	१,४३,०००.००

८०१०९५०३२०१ थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिकावडा नं.१



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१७८	कार्यालय सहयोगी कर्मचारीको पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	जना	१८,७५०.००	०.००	१८,७५०.००	३७,५००.००	७५,०००.००
१७९	नेले चौकीको सवारी साधन मर्मत तथा ईन्धन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
१८०	कार्यालय संचालन तथा प्रशासनिक खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,३३,७५०.००	१,३३,७५०.००	१,३३,७५०.००	१,३३,७५०.००	५,३५,०००.००
१८१	पत्रपत्रिका, छपाई, तथा सुचना तथा संचार कार्यक्रम	संचार तथा सूचना प्रविधि	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
१८२	जेष्ठ नागरिक र अपङ्गताको घरघरमा स्वस्थ सेवा परिक्षण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१८३	जिवन ज्योति मा.वि.नेलेमा सितरियो कराते कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	जना	२८,७५०.००	२८,७५०.००	२८,७५०.००	२८,७५०.००	१,१५,०००.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१८४	तरकारी विउ खरीद (७५ प्रतिशत) अनुदानमा	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
१८५	नेले वजारको फोहोर व्यवस्थापनको लागी डम्पीङ साईड निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
१८६	महिला,दलित, बालबालिका,जेष्ठ नागरिक र अपाङ्गता कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१८७	खोलकुद/पार्किङ	यातयात पूर्वाधार	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	२,४५,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,४५,०००.००
१८८	तोरीको विउ खरीद	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
१८९	ओगानेम दरवार कार्यालय ब्यवस्थापन /परामर्श सेवा /आर्थिक सहयोग अनुदान	भाषा तथा संस्कृति	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१९०	दैविक प्रकोप, भैपरी तथा विविध खर्च व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	६६,२९४.००	६६,२९४.००	६६,२९४.००	६६,२९४.००	२,६५,१७६.००
१९१	प्राविधिक शिक्षा पढ्ने विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति कार्यक्रम	शिक्षा	२७२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	जना	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
१९२	आयुर्वेद औषाधलय पंचकर्म स्नेहन/स्वेदन	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१९३	साउण्ड सिस्टम खरीद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	१,६५,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,६५,०००.००
१९४	वडा कार्यालयको लागि कुर्सी खरीद तथा कार्यालय व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	६७,५००.००	६७,५००.००	६७,५००.००	६७,५००.००	२,७०,०००.००
१९५	कात्तिके सडक ट्रयाक ओपन	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	मि.	३५,०००.००	३५,०००.००	३५,०००.००	३५,०००.००	१,४०,०००.००
१९६	डाडा खर्क सडकस्तर उन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	मि.	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१९७	सडक सरसफाई कार्यक्रम	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	मि.	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
१९८	साविक नेले २ र ४ जोड्ने सडक खण्डको भीर (चट्टान) फुटाउने)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	मि.	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	१४,००,०००.००
१९९	साविक नेले ९,८ र ७ सडक स्तर उन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	मि.	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	३,५०,०००.००
२००	सिमेन्टेड पुल निर्माण हर्कटे,ठाडो खोला रुकुरा	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	मि.	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	१,८०,०००.००
२०१	सीमखर्क सडक स्तर उन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	मि.	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२०२	जोगरा वि.क गुठी शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	९५,०००.००	०.००	०.००	०.००	९५,०००.००
२०३	धृतकौशीका सुतार कार्की समाज टहरा निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	समूह	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२०४	रुकुरा सडक तार जाली खरीद	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार -	१	गोटा	९५,०००.००	०.००	०.००	०.००	९५,०००.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				समानिकरण अनुदान							
२०५	वडा कार्यालय / सव डिभिजन वन कार्यालय सम्म गोरेटो बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	मि.	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२०६	सेति देवि भक्तजन टहरा निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२०७	ज्योति गुठी मर्मत संभार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	३५,०००.००	३५,०००.००	३५,०००.००	३५,०००.००	१,४०,०००.००
२०८	पुरानो वडा कार्यालय मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२०९	पौडेल गुठी समाज कार्यालय ब्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२१०	रुकुरा दलीत जस्ता खरीद	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२११	शुभ विहानी साना किसान सहकारी संस्था कार्यालय ब्यवस्थापन	सहकारी	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०१०९५०३२०२ थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिकावडा नं.२											
२१२	जीवन ज्योती मा.वि. शिक्षक पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	जना	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
२१३	वडा कार्यलय व्यवस्थापन तथा विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
२१४	प्रधानमन्त्री स्वरोजगार साझेदारी कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२१५	कृषि तथा पशुपंक्षी उत्पादनमा आधुनिकिकरण तथा व्यापारिक केन्द्र स्थापना	कृषि	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
२१६	भैपरी आउने, खेलकुद तथा विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
२१७	लक्षित वर्ग(महिला, दलित, अपाङ्ग तथा बालबालिका)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२१८	लक्षित वर्ग(महिला, दलित, अपाङ्ग तथा बालबालिका)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२१९	लक्षित वर्ग(महिला, दलित, अपाङ्ग तथा बालबालिका)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
२२०	लक्षित वर्ग(महिला, दलित, अपाङ्ग तथा बालबालिका)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२२१	प्राविधिक शिक्षा पढनका लागी विद्यार्थीलाई छात्रवृद्धि कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	जना	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२२२	सृजनशिल क्लब भवन व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	गोटा	७५,०००.००	७५,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
२२३	सेति देवि सामुदायिक भवन व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२२४	सामाजिक मेलमिलाप क्लब भवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	३,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
२२५	तोसि खोम भूमे पुजा घर निर्माण सिमल डाँडा	भाषा तथा संस्कृति	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	८७,५००.००	८७,५००.००	०.००	१,७५,०००.००	३,५०,०००.००
२२६	ठकुमाला मन्दिरबाट एरपोर्ट जाने बाटो सोलिङ तथा मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	मि.	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
२२७	वात्तिम सिंचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	मि.	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२२८	खाने पानी मर्मत सम्भार साविक ९ ठुलढुङ्गा	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	मि.	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
२२९	खानेपानी मर्मत , ट्याङ्कि निर्माण तथा पाइप खरिद (साविक २,५,४)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,२६,१७९.००	१,२६,१७९.००	१,२६,१७९.००	१,२६,१७९.००	५,०४,७१६.००
२३०	दम्कुबाट नेवारे मन्दिर जाने सडक ट्रयाक ओपन	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	मि.	१,३७,५००.००	१,३७,५००.००	०.००	२,७५,०००.००	५,५०,०००.००
२३१	वडा कार्यालयको जग्गा सम्प्राप्त तथा मन्दिर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी	३११५९	नेपाल सरकार -	४	गोटा	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		विकास		समानिकरण अनुदान							
२३२	साविक २ खहरे खोला बाट साविक १ हुँदै सडक मर्मत तथा स्तर उन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	मि.	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	९,००,०००.००
२३३	कुटानी पिसानी मिल भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	५७,५००.००	५७,५००.००	५७,५००.००	५७,५००.००	२,३०,०००.००
८०१०९५०३२०३ थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिकावडा नं.३											
२३४	वडा कार्यालयको प्रशासनिक तथा विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,२५,०३६.००	१,२५,०३६.००	१,२५,०३६.००	१,२५,०३६.००	५,००,१४४.००
२३५	खेलकुद कार्यक्रम खर्च	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२३६	लक्षित वर्ग (महिला दलित बालबालिका अपाङ्ग ज्येष्ठ नागरिक)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
२३७	थुलुङ संस्कृति संरक्षण समाज व्यवस्थापनी लागी खर्च	शिक्षा	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय	२	पटक	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				सरकार - नगद							
२३८	वडा शिक्षा समिति कार्यक्रम संचालन तथा विविध खर्च	शिक्षा	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२३९	कालिका देवी मा.वि व्यवस्थापन विविध खर्च	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२४०	भैपरी तथा विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२४१	स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन तथा विविध खर्च	स्वास्थ्य	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२४२	प्राविधिक शिक्षा पढ्ने विद्यार्थीका लागी छात्रवृत्ति कार्यक्रम	शिक्षा	२७२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	जना	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२४३	कृषि तथा भेटनरी सम्बन्धी औषधी खरिद	कृषि	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२४४	लवाखा महिला कृषि भवन व्यवस्थापन	कृषि	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
२४५	थामडाँडा नेपाल खोरिया सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	९२,७५०.००	९२,७५०.००	९२,७५०.००	९२,७५०.००	३,७१,०००.००
२४६	पैराथाम सडक ट्रयाक ओपन	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
२४७	फेदीमोटर वाटो सडक ट्रयाक ओपन तथा मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	मि.	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२४८	महतार सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	मि.	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
२४९	रोलिम सडक ट्रयाक ओपन	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	मि.	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
२५०	लोस्कु सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
२५१	वडाभित्रका सडकहरुको सरसफाई मर्मत तथा संभार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार -	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				समानिकरण अनुदान							
२५२	सिम सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
२५३	तिरतिरे सिरिङ्गे सेसेल्मु खानेपानी निर्माण तथा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
२५४	कालिका देवी मन्दिर घेरावार तथा टहरा निर्माण चिउरीखर्च	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२५५	किराँत मुन्धुम संस्कृति पार्क विस्तार	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
२५६	जाल्पा आधारभुत विद्यालय व्यवस्थापन खर्च	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२५७	दुधकोशी आ.वि.व्यवस्थापन खर्च	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२५८	पैराथाम आ.व. व्यवस्थापन खर्च	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२५९	पिपिर धारा पंचन कृयापुत्री टहरा निर्माण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२६०	भुमेश्वर आ.वि.व्यवस्थापन खर्च	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२६१	शुसिला देवी आ.वि. व्यवस्थापन खर्च	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८०१०९५०३२०४ थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिकावडा नं.४											
२६२	कार्यालय सहयोगीको पारिश्रमिक खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	जना	२६,०००.००	२६,०००.००	२६,०००.००	२६,०००.००	१,०४,०००.००
२६३	सवारी साधन मर्मत खर्च तथा ईन्धन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२६४	वडा कार्यालय संचालन,व्यवस्थापन तथा विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	७४,१२५.००	७४,१२५.००	७४,१२५.००	७४,१२५.००	२,९६,५००.००
२६५	लक्षित वर्ग (महिला दलित बालबालिका अपाङ्ग ज्येष्ठ नागरिक)	लैंगिक समानता तथा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड -	१	पटक	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		सामाजिक समावेशीकरण		संघीय सरकार - नगद							
२६६	खेलकुद कार्यक्रम (दुधकोशी युवा क्लव)	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२६७	प्राविधिक शिक्षा पढ्ने विद्यार्थीका लागी छात्र वृत्ति कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	जना	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२६८	कृषि तथा भेटनरी सम्बन्धी औषधी खरिद	कृषि	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	गोटा	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२६९	जनकल्याण मा.वि.फर्निचर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	४,५०,०००.००
२७०	जनचेतना आधारभुत विद्यालयमा फर्निचर निर्माण	शिक्षा	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
२७१	सुर्योदय आधारभुत विद्यालयमा फर्निचर निर्माण	शिक्षा	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२७२	४ नं. वडा भित्रका सडकहरु सरसफाई	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	मि.	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	४,५०,०००.००
२७३	खनियाखर्क हड्काई सडक ट्याक ओपन	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	मि.	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२७४	खरानेपानी सुके सडक ट्याक ओपन	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	मि.	१,५१,२५०.००	१,५१,२५०.००	१,५१,२५०.००	१,५१,२५०.००	६,०५,०००.००
२७५	दाम्ली जोड्ने सडक ट्याक ओपन	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	मि.	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
२७६	प्रधानमन्त्री स्वरोजगार लागत साझेदारी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	जना	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२७७	भ-र्याङ खोला सिचाई (६३mm) पाईप खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	मि.	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२७८	राम्चे खोला वादे सिचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	मि.	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
२७९	खराने पानी खानेपानी मुहान संरक्षण र शौचालय निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार -	४	गोटा	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				समानिकरण अनुदान							
२८०	ओगेनम दरबार कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२८१	ज्यामिरे बाट जनकल्याण मा.वि.सम्म गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	मि.	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
२८२	मुलखर्क चिहान डाँडा शौचालय निर्माण	स्वास्थ्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२८३	वडा कार्यालयको कम्पाउण्ड पर्खाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	मि.	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
२८४	स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
८०१०९५०३२०५ थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिकावडा नं.५											
२८५	कार्यालय संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	८१,९०६.५०	८१,९०६.५०	८१,९०६.५०	८१,९०६.५०	३,२७,६२६.००
२८६	वडा कार्यालयको भिलेज प्रोफाईल निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२४११	राजस्व बाँडफाँड -	१	गोटा	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		प्रशासनिक		संघीय सरकार - नगद							
२८७	खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२८८	लक्षित वर्ग (महिला दलित बालबालिका अपाङ्ग ज्येष्ठ नागरिक)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२८९	भैपरी तथा विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,००,०००.००
२९०	सवारी साधनको लागी मर्मत तथा इन्धन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२९१	प्राविधिक शिक्षा पढ्ने विद्यार्थीका लागी छात्रवृत्ति कार्यक्रम	शिक्षा	२७२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	जना	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२९२	कृषि तथा भेटनरी सम्बन्धी औषधी खरिद	कृषि	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				सरकार - नगद							
२९३	जलकन्या सत्यदेवी सडक ट्रयाक ओपन	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	मि.	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२९४	दाम्ली भर्याङ-खोला सडक ट्रयाक ओपन	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	मि.	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२९५	प्रधानमन्त्री स्वरोजगार लागत साझेदारी कार्यक्रम	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२९६	मामरे रुपङमारे डाँडाखर्क टावर सम्म सडक ट्रयाक ओपन	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	मि.	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
२९७	वडा भित्र रहेका सडक सरसफाई	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	०.००	२,२५,०००.००	४,५०,०००.००
२९८	इतल्कु खोला पानी डाँडा हिँउदे सिचाई पाईप खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
२९९	साङखे डिङकु सिचाईका लागी पाईप खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	मि.	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३००	वनगाँउ खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	मि.	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
३०१	ओगानेम दरबार कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,००,०००.००
३०२	चिहान डाँडा शबदाह संस्कार स्थल व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
३०३	ढिकुटी घर मजुवा गुठी व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
३०४	बुद्ध आ.वि.को घेराबार निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३०५	मुलिवुङ तोशिखोम निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
३०६	हिमालय मा.वि.को अपुग घेरावार तथा शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
३०७	कालिका आ.वि.को छानो मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी	३११६१	नेपाल सरकार -	४	गोटा	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		विकास		समानिकरण अनुदान							
३०८	जाल्पाकन्या आ.वि.को भौतिक मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३०९	वडा कार्यालयको लागी कार्पेट तथा ग्रिल खरिद	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३१०	सगरमाथा आ.वि.को छाना मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
८०१०९५०३२०६ थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिकावडा नं.६											
३११	सवारी साधन मर्मत तथा इन्धन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
३१२	कार्यालय संचालनको लागी प्रशासनिक, बैठक तथा विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,३७,५००.००	१,३७,५००.००	१,३७,५००.००	१,३७,५००.००	५,५०,०००.००
३१३	सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई रन्डेपुको लागी कार्यालय संचालन व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३१४	सांस्कृतिक/धार्मिक पुरातात्विक तथा पर्यटकीय स्थान पहिचान अध्ययन अनुगमन तथा दस्तावेज तयार	पर्यटन	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	संख्या	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३१५	लक्षित वर्ग (महिला, दलित, बालबालिका, अपाङ्ग र ज्येष्ठ नागरिक)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३१६	स्थानीय सरकार वडा र कृषकबीच ७५ र २५ प्रतिशत लागत साझेदारीमा वीउ, बिजन विषादी खरिद तथा रोग र किरा नियन्त्रण कृषि उत्पादन तथा बजारीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३१७	खेलकुद/विपद व्यवस्थापन/भैपरी तथा सूचना संचार तथा अन्य सहायता कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५०,१५४.००	५०,१५४.००	५०,१५४.००	५०,१५४.००	२,००,६१६.००
३१८	माझी समुदायको सांस्कृतिक संरक्षणको लागी सामाग्री खरिद	भाषा तथा संस्कृति	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३१९	प्राविधिक शिक्षा पढ्ने विद्यार्थीका लागी छात्रवृत्ति कार्यक्रम	शिक्षा	२७२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	जना	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३२०	कम्प्युटर,प्रिन्टर,ग्रील तथा प्लास्टिक कुर्सी खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	४७,५००.००	४७,५००.००	४७,५००.००	४७,५००.००	१,९०,०००.००
३२१	तेलको लागी मिल खरिद(भटमास,सूर्यमुखी)	कृषि	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३२२	दलित उज्ज्वल भविष्य क्लव फर्निचर व्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	२२,५००.००	२२,५००.००	२२,५००.००	२२,५००.००	९०,०००.००
३२३	मुक्ली आ.वि. बर्खुघाटको लागी फर्निचर व्यवस्थापन	शिक्षा	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००
३२४	मैदेल दलित बस्ती कुर्सि तथा भाडाँकुडाँ खरिद	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३२५	जोखुखोला तोरीखोर सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२८,२५०.००	२८,२५०.००	२८,२५०.००	२८,२५०.००	१,१३,०००.००
३२६	डाँडाखेत सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	मि.	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३२७	मैदेल गुठी भिरकुना सडक सोलिड	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार -	४	मि.	२८,०००.००	२८,०००.००	०.००	५६,०००.००	१,१२,०००.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				समानिकरण अनुदान							
३२८	लुक्पी सहकारी भवन हुदै वडा कार्यालय चोक सडक स्तर उन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	मि.	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३२९	वडाभित्रका सडकहरुको सरसफाई मर्मत,संभार तथा स्तर उन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
३३०	स्थानीय सामग्रीहरु प्रयोग गरी साँगु निर्माण चेल खोला र पहिरो खीला	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	७०,०००.००	०.००	०.००	०.००	७०,०००.००
३३१	हिल ट्याङ्क तथा पाईप खरिद	कृषि	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	३२,५००.००	३२,५००.००	०.००	६५,०००.००	१,३०,०००.००
३३२	उर्लेनी होमसाई खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	मि.	५३,७५०.००	५३,७५०.००	५३,७५०.००	५३,७५०.००	२,१५,०००.००
३३३	चेल खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	मि.	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३३४	दोस्पु खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	मि.	९०,०००.००	०.००	०.००	०.००	९०,०००.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३३५	बासवोटे खानेपानी पाईप खरिद तथा मर्मत संभार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	मि.	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	१,६०,०००.००
३३६	भष्मे खानेपानी चारघरे र यूवा क्लवको खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	मि.	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३३७	सरस्वती आ.वि.पर्खाल पेटी मर्मत तथा खानेपानी व्यवस्थापन	शिक्षा	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	मि.	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००
३३८	ओगानेम दरबार व्यवस्थापन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३३९	कोपिला गरिवी निवारण चर्पी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३४०	चोङकोम योङकुली टोल विकास संस्थाको घडेरी सम्प्राउने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	मि.	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३४१	थुलुङ दुधकोशी अस्पताल देखी नेले जाने गोरेटो वाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	मि.	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३४२	देप्कु सडक मर्मत तथा पहिरो नियन्त्रण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३४३	पंचकन्या आधारभुत विद्यालयको खेल मैदान सम्प्राप्ति	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००
३४४	प्रधानमन्त्री स्वरोजगार लागत साझेदारी	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	जना	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००
३४५	फ्ल्युकु आ.वि.इयाल ढोका र छाना मर्मत तथा प्लेन सेट खरिद	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००
३४६	बजार व्यवस्थापन	वाणिज्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३४७	बालकन्या देवी मन्दिर व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०.००	९०,०००.००	०.००	०.००	९०,०००.००
३४८	मुक्ली सेटलाइट नर्सरी केन्द्र र ग्रीन हाउस जग्गा सम्प्राप्ति कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	मि.	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३४९	मैदेल त्रिभुवन आ.वि.विद्यालयबाट चेल जाने कुलो त्रिभुवन विद्योदय	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार -	४	गोटा	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	अगाडी पाइप ढुवानी			समानिकरण अनुदान							
३५०	मैदेलबाट दुधकोशी नदी सम्म लास लैजाने बाटो मर्मत संभार	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	मि.	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
३५१	वीरेन्द्रोदय मा.बि.को कार्यालय व्यवस्थापन तथा शौचालय निर्माण	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	१,८०,०००.००
३५२	सरस्वती आमा समूह भवन चर्पी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३५३	साकेला यलाखोम चर्पी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
३५४	होमसाई मण्डली छाना मर्मत (चारघरे)	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	६५,०००.००	०.००	०.००	०.००	६५,०००.००
८०१०९५०३२०७ थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिकावडा नं.७											
३५५	वडा कार्यालयको प्रशासनिक तथा अन्य खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	३,००,०००.००
३५६	पत्रपत्रिका छपाई, सूचना तथा संचार कार्यक्रम	संचार तथा सूचना प्रबिधि	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड -	४	गोटा	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				संघीय सरकार - नगद							
३५७	खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	६२,६७३.७५	६२,६७३.७५	६२,६७३.७५	६२,६७३.७५	२,५०,६९५.००
३५८	लक्षित वर्ग कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३५९	विपन्न नागरिकका लागी स्वास्थ्य बीमा कार्यक्रम (सामदायिक स्वास्थ्य इकाई)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	जना	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
३६०	प्रविधि, बीउबिजन अनुदान/अन्य उद्यम सञ्चालन बीउ पुजी	कृषि	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	९,००,०००.००
३६१	विद्यालय फर्निचर निर्माण तथा शिक्षक तलब भत्ता अनुदान	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	९,००,०००.००
३६२	सडक मर्मत तथा अन्या भैपरी आउने खर्च	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,३३,७५०.००	१,३३,७५०.००	१,३३,७५०.००	१,३३,७५०.००	५,३५,०००.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३६३	सवारी साधनको लागी इन्धन तथा सवारी मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३६४	प्राविधिक शिक्षा पढ्ने ईच्छुक विद्यार्थीको लागी छात्रवृद्धि कार्यक्रम	शिक्षा	२७२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	जना	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३६५	तोरी मिल खरिदको लागी अनुदान	कृषि	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३६६	ओगानेम दरबार कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३६७	खत्री/बस्नेत देवाली मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
३६८	ज्योती प्रशंसा मण्डली किचन घर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
३६९	तामाङ समुदाय आर्यघाट निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३७०	प्रधानमन्त्री स्वा-रोजगार साझेदारी कार्यक्रम	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	जना	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,००,०००.००
३७१	पाटीघर/किरियापुत्री आश्रयस्थल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
३७२	बोगल ओर्गेन छोलिङ गुम्बा	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	४२,५००.००	४२,५००.००	४२,५००.००	४२,५००.००	१,७०,०००.००
३७३	भूमेथान घेराबार/सार्वजनिक संचालन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३७४	भुलभुले गुठीघर फिनिसिङ	भाषा तथा संस्कृति	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	४,५०,०००.००
८०१०९५०३२०८ थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिकावडा नं.८											
३७५	करार शिक्षक पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	जना	१,७०,०००.००	१,७०,०००.००	१,७०,०००.००	१,७०,०००.००	६,८०,०००.००
३७६	कार्यालय संचालनको लागी प्रशासनिक खेलकुद तथा विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				सरकार - नगद							
३७७	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन तथा भैपरी तथा विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
३७८	लक्षितवर्ग कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	४२,५००.००	४२,५००.००	४२,५००.००	४२,५००.००	१,७०,०००.००
३७९	ओगानेम दरबार कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३८०	कृषि तथा पशु सम्बन्धी (खोर निर्माण तथा अन्य) कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२,७५,०००.००	२,७५,०००.००	२,७५,०००.००	२,७५,०००.००	११,००,०००.००
३८१	सबै जातको वंशावली उत्थान र वडा भित्रको परिक्षा संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३८२	प्राविधिक शिक्षालयमा अध्ययन गर्ने विद्यार्थीलाई छात्रावृत्ति कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	जना	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३८३	जगदुम्बी शिव पार्वती मन्दिरको फिनिसिङ	भाषा तथा संस्कृति	३१११३	नेपाल सरकार -	४	गोटा	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				समानिकरण अनुदान							
३८४	IN ओर्कसप मेसिन खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३८५	मेशिनरी तथा औजार कम्प्युटर/ ल्यापटप खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३८६	बालुवा खानी जोड्ने बाटो सरसफाई	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	मि.	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
३८७	८ नं. वडाभित्रका सडक सरसफाई	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	मि.	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
३८८	क्लेम्पी संस्था भवनको जग्गा सम्याउने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३८९	त्रिवेणी जनसुधार युवा कल्ब भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
३९०	दिप्ली रोड वाकु जोड्ने झोलुङ्गे पुल गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	मि.	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३९१	फुर्केदेवाली मन्दिर फिनिसिङ	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०.००	१,२२,४३४.०६	०.००	०.००	१,२२,४३४.०६
३९२	बुडिडाँडा गैरी खोस्का जोड्ने सडक ट्रयाक ओपन	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	मि.	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
३९३	बालकन्या प्रगतिशिल संस्थाको सिङि निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३९४	मासेप भुमेथान निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३९५	समाज सुधार दलित एकता समाज भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	४,५०,०००.००
३९६	सेर्कु खोला पुल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३९७	बुर्कु सदावहार कृषि समुह भवन फिनिसिङ	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
३९८	सरस्वती आधारभुत विद्यालयको भवन फिनिसिङ	भवन, आवास तथा सहरी	३११६१	नेपाल सरकार -	४	गोटा	१,३७,५००.००	१,३७,५००.००	१,३७,५००.००	१,३७,५००.००	५,५०,०००.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		विकास		समानिकरण अनुदान							
८०१०९५०३२०९ थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिकावडा नं.९											
३९९	सवारी साधन मर्मत तथा इन्धन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४००	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्रीको लागी प्रशासनिक खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,५०,३४६.००	१,५०,३४६.००	१,५०,३४६.००	१,५०,३४६.००	६,०१,३८४.००
४०१	जलकुण्ड आ.वि. शिक्षक तलब भत्ता,घेरावार,कम्प्युटर प्रिन्टर व्यवस्थापन	शिक्षा	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
४०२	लोखिम स्वास्थ्य चौकी	स्वास्थ्य	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४०३	खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४०४	लक्षित वर्ग (महिला दलित बालबालिका अपाङ्ग ज्येष्ठ नागरिक)	लैंगिक समानता तथा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		सामाजिक समावेशीकरण		सरकार - नगद							
४०५	ल्होछार प्रवर्द्धन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४०६	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४०७	भैपरी तथा विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४०८	प्राविधिक शिक्षा पढ्ने विद्यार्थीका लागी छात्रवृत्ति कार्यक्रम	शिक्षा	२७२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	जना	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४०९	कृषि तथा भेटनरी सम्बन्धी औषधी खरिद	कृषि	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
४१०	जेप्से सानेरु सडक ट्रयाक ओपन	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	मि.	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	०.००	७,५०,०००.००	१५,००,०००.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४११	लोखिम स्वास्थ्य चौकी हुदैँ भुम्लाखोप हुदैँ कुरिमा सम्म सडक स्तर उन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	मि.	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
४१२	वडाभित्रका सडकहरुको सरसफाई तथा मर्मत संभार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
४१३	जनता मा.वि. कम्प्युटर,ल्यापटप,विद्यालयको गेट निर्माण र होस्टेल व्यवस्थापन	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१२,००,०००.००
४१४	जनसेवा मा.वि. खेलमैदान निर्माण	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१२,००,०००.००
४१५	थुलुङ संस्कृति संरक्षण समाज मुक्ली	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४१६	लोखिम विश्वकर्मा सामुदायिक संस्था	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	५८,७५०.००	५८,७५०.००	०.००	१,१७,५००.००	२,३५,०००.००
४१७	लोखिम शहिद प्रतिष्ठान	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००

८०१०९५०३५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४१८	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/ कर्मचारीहरु समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	३,२३,२१,०००.००	३,२३,२१,०००.००	३,२३,२१,०००.००	३,२३,२१,०००.००	१२,९२,८४,०००.००
४१९	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४२०	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२,४९,७५०.००	२,४९,७५०.००	२,४९,७५०.००	२,४९,७५०.००	९,९९,०००.००
४२१	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४२२	एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४२३	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलव भत्ता	कृषि	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२,१५,०००.००	२,१५,०००.००	२,१५,०००.००	२,१५,०००.००	८,६०,०००.००
४२४	कृषि स्नातक करार	कृषि	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,३१,२५०.००	१,३१,२५०.००	१,३१,२५०.००	१,३१,२५०.००	५,२५,०००.००
४२५	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमका सामाजिक परिचालको पोशाक खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००
४२६	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालको पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	४८,७५०.००	४८,७५०.००	४८,७५०.००	४८,७५०.००	१,९५,०००.००
४२७	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२७,६३,२५०.००	२७,६३,२५०.००	२७,६३,२५०.००	२७,६३,२५०.००	१,१०,५३,०००.००
४२८	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	४,२५,०००.००	४,२५,०००.००	४,२५,०००.००	४,२५,०००.००	१७,००,०००.००
४२९	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार -	४	पटक	५,७५,०००.००	५,७५,०००.००	५,७५,०००.००	५,७५,०००.००	२३,००,०००.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान			शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]							
४३०	प्राविधिक सहायकको तलव	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
४३१	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
४३२	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				हुने ऋण (बैदेशिक)]							
४३३	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	५,०३,७५०.००	५,०३,७५०.००	५,०३,७५०.००	५,०३,७५०.००	२०,१५,०००.००
४३४	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तर्गतका शिक्षक/ कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	८४,८७,५००.००	८४,८७,५००.००	८४,८७,५००.००	८४,८७,५००.००	३,३९,५०,०००.००
४३५	रोजगार संयोजकको तलव	श्रम तथा रोजगारी	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,४२,०००.००	१,४२,०००.००	१,४२,०००.००	१,४२,०००.००	५,६८,०००.००
४३६	रोजगार सहायकको तलब	श्रम तथा रोजगारी	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
४३७	स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	जना	६१,०००.००	६१,०००.००	६१,०००.००	६१,०००.००	२,४४,०००.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४३८	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	५७,७५०.००	५७,७५०.००	५७,७५०.००	५७,७५०.००	२,३१,०००.००
४३९	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महंगी भत्ता र पोषाक भत्ता	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	जना	७९,५०,०००.००	७९,५०,०००.००	७९,५०,०००.००	७९,५०,०००.००	३,१८,००,०००.००
४४०	प्राविधिक सहायकको पोसाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००
४४१	रोजगार संयोजकको पोसाक	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००
४४२	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००
४४३	प्राविधिक सहायकको स्थानीय भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				ऋण (बैदेशिक)]							
४४४	प्राविधिक सहायकको स्थानीय भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	४,०००.००	४,०००.००	४,०००.००	४,०००.००	१६,०००.००
४४५	रोजगार संयोजकको स्थानीय भत्ता	श्रम तथा रोजगारी	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	४४,५००.००	४४,५००.००	४४,५००.००	४४,५००.००	१,७८,०००.००
४४६	रोजगार सहायको स्थानीय भत्ता	श्रम तथा रोजगारी	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४४७	रोजगार सहायको स्थानीय भत्ता	श्रम तथा रोजगारी	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	४,०००.००	४,०००.००	४,०००.००	४,०००.००	१६,०००.००
४४८	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	स्वास्थ्य	२११३९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	३,४६,५००.००	३,४६,५००.००	३,४६,५००.००	३,४६,५००.००	१३,८६,०००.००
४४९	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालकको मसलन्द खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	१०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१०,०००.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४५०	रोजगार सेवा केन्द्रको लागी मसलन्द खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४५१	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२३१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
४५२	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२३१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
४५३	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२३१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	५,२५,२५०.००	५,२५,२५०.००	५,२५,२५०.००	५,२५,२५०.००	२१,०१,०००.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४५४	कार्यस्थल सुरक्षा सामग्री	श्रम तथा रोजगारी	२२३१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४५५	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२३१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
४५६	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२३१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
४५७	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२३१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	५,६०,०००.००	५,६०,०००.००	५,६०,०००.००	५,६०,०००.००	२२,४०,०००.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४५८	IMNCI को सचेतनात्मक कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४५९	आँखा, नाक, कान, घाँटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२२,५००.००	२२,५००.००	२२,५००.००	२२,५००.००	९०,०००.००
४६०	इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ्ग	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	३,०००.००	३,०००.००	३,०००.००	३,०००.००	१२,०००.००
४६१	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन तथा ब्यबस्थापन (स्वास्थ्यकर्मीको तालिम, महिला स्वास्थ्यस्वयंसेविका/ स्वयंसेवक को अभिमुखीकरण, विद्यालय शिक्षक को वैठक र पालिका तथा वडा खोप समन्वय समितिको वैठक) खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,०८,२५०.००	१,०८,२५०.००	०.००	२,१६,५००.००	४,३३,०००.००
४६२	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याकं अध्यावधिक कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००
४६३	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२१,०००.००	२१,०००.००	२१,०००.००	२१,०००.००	८४,०००.००
४६४	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार -	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				शसर्त अनुदान चालु							
४६५	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	२,४०,०००.००
४६६	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२,३०,०००.००	२,३०,०००.००	२,३०,०००.००	२,३०,०००.००	९,२०,०००.००
४६७	परिवार योजना सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	७०,०००.००
४६८	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,२४,०००.००	१,२४,०००.००	१,२४,०००.००	१,२४,०००.००	४,९६,०००.००
४६९	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४७०	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयम्सेविकाहरुलाई नर्सने तथा मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धी अभिमुखीकरण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
४७१	विपद्का समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि सिकाइ आपुरण तथा द्रुत सिकाइ योजना (ReAL) कार्यान्वयन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
४७२	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
४७३	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
४७४	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४७५	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मूल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२,५०,२५०.००	२,५०,२५०.००	२,५०,२५०.००	२,५०,२५०.००	१०,०१,०००.००
४७६	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४७७	स्थानीय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२,१३,०००.००	२,१३,०००.००	०.००	४,२६,०००.००	८,५२,०००.००
४७८	स्थानीय तहको रोजगार रणनीति तर्जुमा/ अध्यावधिक/ कार्यान्वयन तथा आन्तरीक रोजगारी प्रवर्द्धन अभियान सम्बन्धी कार्यक्रम सञ्चालन	तथ्यांक प्रणाली	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४७९	समुदायलाई क्षयरोग सम्बन्धी अभिमुखिकरण एवम् घरदैलो क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। घरपरिवारका	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२३,०००.००	२३,०००.००	२३,०००.००	२३,०००.००	९२,०००.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिमा क्षयरोग रो										
४८०	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रबिधि हस्तान्तरण	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	१,४०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,४०,०००.००
४८१	स्वास्थ्य चौकी (आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	३१,५००.००	३१,५००.००	३१,५००.००	३१,५००.००	१,२६,०००.००
४८२	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
४८३	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ, ई-टि.बि रजिस्टरअध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम, स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध वार्षिक समिक्षा तथा कोहर्ट विश्	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२३,७५०.००	२३,७५०.००	२३,७५०.००	२३,७५०.००	९५,०००.००
४८४	जुनोटिक रोगहरु, AMR सम्बन्धि पैरवी तथा अभिमुखिकरण, Rabies	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार -	४	पटक	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	Day			शसर्त अनुदान चालु							
४८५	नमूना सुन्तला बगैचा स्थापना सहित गुरु किसान परिचालन र क्षेत्रफल बिस्तार	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
४८६	नियमित तथाङ्को गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र वार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	५७,५००.००	५७,५००.००	५७,५००.००	५७,५००.००	२,३०,०००.००
४८७	प्रजनन रूग्णता स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१६,७५०.००	१६,७५०.००	१६,७५०.००	१६,७५०.००	६७,०००.००
४८८	मकै बाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
४८९	महामारी/आकास्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००
४९०	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	श्रम तथा रोजगारी	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
४९१	रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन	श्रम तथा रोजगारी	२२५२९	नेपाल सरकार -	१	पटक	४५,०००.००	०.००	०.००	०.००	४५,०००.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				शसर्त अनुदान चालु							
४९२	विपद्का समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि सिकाइ आपुरण तथा द्रुत सिकाइ योजना (ReAL) कार्यान्वयन	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४९३	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	३,१०,०००.००	३,१०,०००.००	३,१०,०००.००	३,१०,०००.००	१२,४०,०००.००
४९४	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
४९५	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,८८,२५०.००	१,८८,२५०.००	१,८८,२५०.००	१,८८,२५०.००	७,५३,०००.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४९६	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मूल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४९७	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मूल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४९८	सञ्चालित रोजगार आयोजनाहरुको अनुगमन/निरिक्षण	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४९९	अन्य विविध खर्च (चिया, पानि लगायत अन्य विविध)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	६,०००.००	६,०००.००	०.००	१२,०००.००	२४,०००.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५००	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री दुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ, ई-टि.बि रजिस्टरअध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम, स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध वार्षिक समिक्षा तथा कोहर्ट विश्	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	४,५००.००	४,५००.००	४,५००.००	४,५००.००	१८,०००.००
५०१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	११,५७,७५०.००	११,५७,७५०.००	११,५७,७५०.००	११,५७,७५०.००	४६,३१,०००.००
५०२	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
५०३	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५०४	CTEVT को मापदण्डबमोजिम सामुदायिक विद्यालयमा प्राविधिक शिक्षा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२६४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
५०५	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२६४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५०६	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२६४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
५०७	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२६४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,८१,५००.००	१,८१,५००.००	१,८१,५००.००	१,८१,५००.००	७,२६,०००.००
५०८	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२६४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२,१२,५००.००	२,१२,५००.००	२,१२,५००.००	२,१२,५००.००	८,५०,०००.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५०९	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२६४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
५१०	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२६४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
५११	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रम लागु भएका स्थानीय तहमा कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	कृषि	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
५१२	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)	श्रम तथा रोजगारी	२७११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	८,००,०००.००	८,००,०००.००	८,००,०००.००	८,००,०००.००	३२,००,०००.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५१३	रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)	श्रम तथा रोजगारी	२७११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	६,११,०००.००	६,११,०००.००	६,११,०००.००	६,११,०००.००	२४,४४,०००.००
५१४	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	६३,०००.००	६३,०००.००	६३,०००.००	६३,०००.००	२,५२,०००.००
५१५	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५१६	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५१७	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,५८,०००.००	१,५८,०००.००	१,५८,०००.००	१,५८,०००.००	६,३२,०००.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५१८	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५१९	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५२०	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	९,७६,०००.००	०.००	०.००	०.००	९,७६,०००.००
५२१	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम (आयुर्वेद औषधालय)	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	पटक	२,७५,०००.००	२,७५,०००.००	०.००	०.००	५,५०,०००.००
५२२	पालिका अन्तरगत निर्माणाधिन ५। १०।१५ शैया आधारभूत अस्पतालको मोबिलाईजेसन तथा श्रृजित दायित्व भुक्तानी	स्वास्थ्य	३११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [	४	पटक	१,४५,००,०००.००	१,४५,००,०००.००	१,४५,००,०००.००	१,४५,००,०००.००	५,८०,००,०००.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]							
५२३	पालिका अन्तरगत निर्माणाधिन ५। १०।१५ शैय्या आधारभूत अस्पतालको मोबिलाईजेसन तथा श्रृजित दायित्व भुक्तानी	स्वास्थ्य	३११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	पटक	२४,०००.००	०.००	०.००	०.००	२४,०००.००
५२४	साकुंखोला, साउने खोला झो.पु. वडा ९, जोगारा मजुवा खोलामा टूट बृज वडा नं.-१, छोपु खोला टूस बृज वडा नं.-४	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
५२५	काकु भूमेस्थान संरक्षण, सम्बर्धन र काकु छास्कर मण्डली संरक्षण र सम्बर्धनको लागि, माप्य दुधकोशी -४ सोलुखुम्बु र राफछा भूमिस्थान र श्री चन्द्रोदय आ. विको तल्लो खेलमैदान स्तरोन्नति, माप्य दुधकोशी-२ सोलुखुम्बु	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४	पटक	२२,५०,०००.००	२२,५०,०००.००	२२,५०,०००.००	२२,५०,०००.००	९०,००,०००.००
८०१०९५०३५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)											
५२६	दुधकोशी सामुदायिक अस्पताल सन्चालन	स्वास्थ्य	३११६१	नेपाल सरकार - विशेष	४	पटक	३१,२५,०००.००	३१,२५,०००.००	३१,२५,०००.००	३१,२५,०००.००	१,२५,००,०००.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]							
८०१०९५०३५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)											
५२७	थुलुङ दुधकोशी खेलग्राम मुक्ती	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	पटक	१,००,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,००,०००.००
८०१०९५०३५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
५२८	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	३,६१,७५०.००	३,६१,७५०.००	३,६१,७५०.००	३,६१,७५०.००	१४,४७,०००.००
५२९	पुशपंक्षीको खोपका लागी लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	पशुपन्छी विकास	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
५३०	जीवन ज्योती मा.वि.नेले,थुलुङ दुधकोशी गा.पा.-१ सोलुखुम्बु नमूना माध्यमिक विद्यालय विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	शिक्षा	२६४११	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	२५,००,०००.००
५३१	चिन्डेपातल पर्यटन पद मार्ग,थुलुङ दुधकोशी ४ सोलुखुम्बु	पर्यटन	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त	४	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००



थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु
कार्यालयको कोड : ८०१०९५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान पुँजीगत							
५३२	थुलुङ दुधकोशी ४ नम्बर वडाको जुबु स्वास्थ्य चौकीको कम्पाण्ड घेरावार	स्वास्थ्य	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	पटक	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
५३३	दुधकोशी सामुदायिक अस्पतालको सुदृढिकरण	स्वास्थ्य	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	पटक	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	२५,००,०००.००
५३४	फिसिङ र बोटिङ पर्यटन प्रवर्धनका लागी माझी सामुदायिक भवन निर्माण, थुलुङ दुधकोशी ५ सोलु	पर्यटन	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
५३५	वडा खेलमैदान निर्माण, थुलुङ दुधकोशी ७ सोलु	युवा तथा खेलकुद	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
५३६	हिमालय मा.वि.को खेलमैदान निर्माण, थुलुङ ५	शिक्षा	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
८०१०९५०३५२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)											
५३७	थुलुङ दुधकोशी खेलग्राम निर्माण	युवा तथा खेलकुद	३११५९	कोशी प्रदेश - समपुरक अनुदान चालु	४	पटक	२३,७५,०००.००	२३,७५,०००.००	२३,७५,०००.००	२३,७५,०००.००	९५,००,०००.००
कुल जम्मा							१८,२७,७१,२७५.२५	१४,५१,४८,४०६.३१	१३,९६,९०,८४६.१९	१३,९८,३२,४७२.२५	६०,७४,४३,०००.००